DODATOK ¢ 03010/2017-PNZ -P40855/05.08
k najomnej zmluve ¢. PNZ -P40855/05.00

Cl 1
Zmluvné strany

Prenajimatel’:

Slovensky pozemkovy fond

sidlo: 817 15 Bratislava, Budkova ¢. 36

Statutarny organ: JUDTr. Adriana Sklibova, generalna riaditel’ka
Ing. Boris Brunner, namestnik generalnej riaditel’ky

v zastupeni : Ing. Atila Kovacs - riaditel’ Regionalneho odboru SPF Nové Zamky
podl'a poverenia ¢.j. SPFZ/2017/086178 zo dna 07.09.2017

bankové spojenie:  Statna pokladnica, Bratislava

¢islo uctu IBAN : SK35 8180 0000 00700000 1638

ICO: 17 335 345

DIC: 2021007021

zapisany v obchodnom registri: Okresny stid Bratislava I, Oddiel: Po, vlozka ¢islo: 35/B
(d’alej len* prenajimatel™)

a

Najomca: TECHAGRA RV Zihégec, S.I.0.
sidlo: Ziharec ¢.287, 925 83 Ziharec
Statutarny organ: Ing. Ladislav Vrablik - konatel’

bankové spojenie:  UniCredit Bank

Cislo uctu: SK54 1111 0000 0066 1539 6037

ICO: 36538078

IC DPH: 2020190667

zapisany v: OR OS Trnava oddiel : Sro, vlozka ¢islo : 16201/T

(d’alej len ,,najomca*)
uzavreli podla II. Casti zdkona NR SR ¢. 504/2003 Z. z. o ndjme pol'nohospodarskych

pozemkov, pol'nohospodarskeho podniku a lesnych pozemkov a 0 zmene niektorych zakonov
v zneni neskorSich predpisov a Obcianskeho zakonnika tento dodatok k najomnej zmluve:

CLII
1. Predmetom dodatku je tprava vysky rocného ndjomného pre rok 2017 na zaklade

vykonane] inventarizdcie skutoéne wuzivanej vymery pol'nohospodarskej pddy,
zastavanych, vodnych a ostatnych ploch v sprave a nakladani SPF ku diu 15.10. 2017.

CL 111

Na zéklade inventarizacie pol'nohospodarskeho poddneho fondu vykonanej
k 15.10.2017, ndjomca uzival pozemky v nasledovnej vymere.



Celkova vymera uZivanych pozemkov

Z toho:

Prenajom od SPF celkom
SR - SPF
NV - SPF

Z toho :

Prenajata vymera v roku 2017 v ha :

vlastnicky dolozenej pody

832,8257 ha
394,0649 ha

438,8596ha
87,5832ha
351,2764 ha

stav k stav
Vlastnictvo 01.01.2017 ubytok/narast v r. 2017 k
T 15.10.2017
SR-SPF 87,1344 +0,4488 87,5832
NV-SPF 356,1278 - 4,8514 351,2764
SPF celkom 443,2622 - 4,4026 438,8596
Znamy vlastnik 389,5635 +4,4026 393,9661
Prenajata vymera
spolu 832,8257 832,8257
Clenenie pozemkov podl'a druhu za katastralne Gizemia v ha
Stav k 15.10.2017 : priloha €. 1 zostava Z 10 je nedelitenou sucast'ou dodatku
CL IV
Celkova vymera prenajatych pozemkov v sprave SPF: 438,8596ha
z toho : pol'nohospodarska poda 438,8596ha
ostatné
TTP 0 ha
zastavané plochy a naddvoria 0 ha
Celkova vySka najomného zarok 2017 vo vyske 23 638,37 €
1. splatka najomného za rok 2017, splatna k 30.09.2017 12 997,80 €
2. splatka najomného za rok 2017, splatnd k 15.12.2017 10 640,57 €
Najomné na rok 2018 23 638,37€
1. splatka najomného za rok 2018 splatna k 30.09.2018 11 819,19 €
2. splatka najomného za rok 2018 splatna k 15.12.2018 11 819,18 €

V prilohe ¢. 2 je uvedena

Specifikacia pozemkov — vypocet najomného v zmysle
dohodnutej sadzby najomného podla katastralnych uzemi a druhu pozemkov.



CLV
1. Najomca suhlasi so zverejnenim tohto dodatku v Centralnom registri zmlav Uradu vlady
SR ana internetovej stranke prenajimatela s tym, ze zmluva bude zverejnena v sulade
S pravnymi predpismi ukladajucimi prenajimatel'ovi povinnost ju zverejnit’.

2. Najomca sthlasi so zverejnenim navrhu tohto dodatku v rozsahu uvedenom v odseku 1
tohto ¢lanku na internetovej stranke prenajimatela v priebehu schval'ovacieho procesu,
a to 14 dni pred zasadnutim Rady fondu do dna zasadnutia Rady fondu vratane.

3. Ostatné ustanovenia najomnej zmluvy a jej dodatkov ostdvaju nezmenené.

4. Tento dodatok knajomnej zmluve je vyhotoveny V4 vyhotoveniach, zktorych 1
vyhotovenie s prilohami obdrzi najomca a 3 prenajimatel’.

5. Ngjomca a prenajimatel’ s tdajmi uvedenymi v tomto dodatku sthlasia, na znak ¢oho
dodatok k najomnej zmluve vlastnoru¢ne podpisuji.

6. Tento dodatok k najomnej zmluve nadobuda platnost’ diilom podpisu a Géinnost’ desiaty
deni po nadobudnuti platnosti.

V Novych Zamkoch, dna ................... V Novych Zamkoch, dia ................
Prenajimatel’: Néjomca:
JUDr. Adriana Sklibova Ing. Ladislav Vrablik
generalna riaditel’ka Statutarny organ

Vv zastupeni: Ing. Atila Kovacs
riaditel’ regionalneho odboru podla poverenia
¢.j. SPFZ/2017/086178 zo dia 07.09.2017

Ing. Boris Brunner
namestnik generalnej riaditel’ky
v zastupeni: Ing. Atila Kovacs
riaditel’ regionalneho odboru podla poverenia
¢.j. SPFZ/2017/086178 zo dia 07.09.2017



Obec: Sala
Okres: Sala

Parcela C

Vymera Druh |I/E

celkovda poz.

Cislo

5479
5482
5485

10 0500 2 E
17 7200 2 E
15 2725 2 E

LV

Kat. Gzemie: Sala

Prenajata vymera

EL Prenajimana SR-SPF  NV-SPF  SPOLU SPF
vymera

2485 10 0499,99 10 0500,34 0,00 10 0500,34

2485 17 7200,00 17 7200,22 0,00 17 7200,22

2485 152671,03 15 2670,55 0,00 15 2670,55



Obec: Selice

Okres: Sala

Cislo

3873/1
3873/2
3976/1
3976/3
4050/1
4050/2
4050/3

Vymera
celkova
22 4639
11 4145
9 3306
18 0599
27 4027
9 0462
6 7027

Parcela C

Druh
poz.

N D NN N NN

I/E

m m mmmmm

LV
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EL Prenajimana

1460
1460

0
1460
1460
1460
1460

vymera
22 4639,02
11 4144,99
9 3306,00
18 0599,00
27 4027,00
9 0462,00
6 7027,00

Kat. uzemie: Sok

Prenajata vymera

SR-SPF

202,40
741,01
3330,70
0,00
0,00
0,00
0,00

NV-SPF  SPOLU SPF

15 9319,55 15 9521,95
2 3602,38 2 4343,39
15780,64 19111,34
9 4446,11 9 4446,11

13 4561,28 13 4561,28
2 4050,44 2 4050,44
12663,47 12663,47



Obec: Ziharec

Okres: Sala

Cislo

1522
1657/1
1704
1793
1831/1
1831/3
1944/1
1944/4
1944/5
1981/1
2100/1
2128/1
2358/2
2358/7
2368/2
2368/5
2630/2
2693/1
2787
2850
2907
3035/1
3035/3
3206
3644
3792/1
3827
3841/1

Vymera

celkova
29 6451
13 6277
9 8549
13 8886
60 4328
219786
30 1446
24 3639
24 2429
40 9012
55 9334
60 3793
6 7845
37 7657
62 9853
80 6286
78 5993
56 5355
52 5732
62 3717
97775
56 4836
40 1882
108 7831
730616
14 6545
110 1126
12 5506

Parcela C

Druh
poz.
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I/E
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LV EL Prenajimana
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W W W W W o W W W W W W W W wwwWwwowwwowwwwwwow

vymera

29 6451,00
13 6277,00
9 8549,00
13 8886,00
60 4327,94
21 9786,00
30 1446,00
24 3639,00
24 2429,00
40 9012,00
55 9334,00
60 3793,00
6 7845,00
37 7657,03
62 9853,00
80 6286,00
78 5993,00
56 5355,00
52 5732,00
62 3717,06
9 7775,00
56 4836,00
40 1882,00
108 7831,00
73 0616,00
14 6545,00
110 1126,00
12 5506,00

Kat. Uzemie: Ziharec

Prenajata vymera
SR-SPF  NV-SPF SPOLU SPF

5558,04 91143,25 96701,29
1298,25 34176,38 35474,63
876,24 23120,25 2 3996,49
407,15 4 6996,69 4 7403,84
18829,78 14 4956,82 16 3786,60
970,86 4 9860,49 50831,35
60,26 7 4444,39 7 4504,65
0,00 50141,71 50141,71
8300,77  101291,99 10 9592,76
7900,25  157179,87 16 5080,12
3648,38 17 4241,13 17 7889,51
4078,68 18 8853,17 19 2931,85
1048,73 35140,38 36189,11
11686,91 6 0276,78 7 1963,69
6874,50 12 4506,57 13 1381,07
1257577  216769,15 22 9344,92
8691,80 17 7925,82 18 6617,62
4838,95 14 5011,76 14 9850,71
4476,92 11 5568,87 12 0045,79
0,00 150061,30 15 0061,30

0,00 41883,88 41883,88
6440,40 9 6508,61 10 2949,01
3594,40 4 4151,79 47746,19
30708,92  251382,52 28 2091,44
28659,00 24 8583,62 27 7242,62
7 3983,96 158,60 7 4142,56
12 1469,15 20 4004,63 32 5473,78
7 4208,83 0,00 7 4208,83



Sumarne udaje

Katastralne Gzemie: Sala

Druh pozemku Parcely
Vymera Pocet
orna pbda 430425 3
Spolu: 1 43 0425 3
Katastralne Gzemie: Sok
Druh pozemku Parcely
Vymera Pocet
orna pbéda 104 4205 7
Spolu: 1 104 4205 7
Katastralne Gizemie: Ziharec
Druh pozemku Parcely
Vymera  Pocet
orna pbéda 1249 2485 28
Spolu: 1 1249 2485 28

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF
430371
430371
Prenajata vymera
SR-SPF NV-SPF
4274 46 4424
4274 46 4424
Prenajata vymera
SR-SPF NV-SPF
44 1187 304 8340
44 1187 304 8340

Celkom za najomnu zmluvu: 03010/2017-PNZ -P40855/05.08

Druh pozemku

Parcely
Vymera Pocet
orna poda 1396 7115 38
Spolu: 1 1396 7115 38

Legenda pre druh pozemku:
2 - orna poda

Prenajata vymera

SR-SPF NV-SPF
87 5832 351 2764
87 5832 351 2764

Spolu
430371
430371

Spolu
46 8698
46 8698

Spolu
348 9527
348 9527

Spolu
438 8596

438 8596



Priloha €. 2 k najomnej zmluve €. 03010/2017-PNZ -P40855/05.08
Vypocet najomného 2017

katastralne| zapis druh hodnota | vymera |vymera v| prenajata | prenajata | roéna | roény
uzemie |ROEP|pozemku pédy |vhaSR| haNV hodnota | hodnota [sadzba| najom
[op*/ttp**]| v €/ha pédy SR | pody NV [ najmu vE€
vE€ vE€
So6k a op 3237,8676| 0,4274| 46,4424| 1383,86|150374,34| 2,200 3
338,6804
Sala a op 2910,3001 0,0000|125250,88 0,00| 2,200 2
43,0371 755,5194
Ziharec a op 2285,3017 100824,541696637,66| 2,200 17
44,1187|304,8340 544,1684
spolu 227459,28|847012,00 23
87,5832(351,2764 638,3682
katastralne | zapis | druh | hodnota | vymera | vymera | prenajata | prenajaté | rocna | rocny
uzemie ROEP|pozemku| pédy |[vhaSR|vhaNV| hodnota | hodnota |sadzba| najom
[zp***] | v €/ha pody SR | pddy NV | najmu vE
vE€ vE€
spolu
Sumar za vSetky katastralne uzemia
Druh pozemku prenajata prenajata roény ngjom | ro€ny najom | roény ngjom
vymera v ha | hodnota pody v SR NV vE
€ vE€ vE€
orna pbda, ttp, ostatna 438,859600 1074471,28 5004,1042| 18 634,2640( 23 638,3682
poda
spolu 438,859600 1074471,28 5004,1042| 18 634,2640( 23 638,37

* op - zahrnuta orna poda, vinice, chmelnice, zahrady a ovocné sady
** ttp - zahrnuté TTP, ostatna plocha a vodné plochy

*** 7p - zahrnuté zastavané plochy a nadvoria a pozemky v ramci

hospodarskych dvorov




